

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Челябоблкоммунэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
						3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	1035	42	0	23	17	2	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1338	67	0	23	41	3	0	0	0				
из них женщины	540	16	0	10	6	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Октябрьский участок котельных и тепловых сетей <i>Комплектная №3</i>	3	4																					
1401	Аппаратчик химводочистки	2			3.1						2			2			3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1402	Водитель автомобиля СА3 3507 (самосвал) №К74100174	2			2									2			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1403	Водитель автомобиля УАЗ-390945 (фургон) №Х895КУ174	2			2									2			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1404	Машинист экскаватора ЭО	2			3.1									2			3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1431	Электрогазоварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1432	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1433	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434	Юристоконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1435	Комплексы "Балычичая"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Варненский участок котельных и тепловых сетей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплексы «Тамаргана»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1436	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1437	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1438	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Златоустовский участок котельных и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1439	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1440	Уборщик служебных, производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1442	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) Пасынков С.П. (Ф.И.О.) 10.10.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО _____ (подпись) Чернова С.Д. (Ф.И.О.) 10.10.2022 (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) Шмидт Ю.Л. (Ф.И.О.) 10.10.2022 (дата)

Председатель профсоюзной организа- _____ (подпись) Кузнецова И.В. (Ф.И.О.) 10.10.2022 (дата)

Начальник СПКИОТ _____ (подпись) Петров И.А. (Ф.И.О.) 10.10.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1285
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Киряков С.С.
(Ф.И.О.)

13.09.2022
(дата)